



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 959 442
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BAA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Mellemyra 27 4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjarne Andre Asheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2022 2021

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	0	0
Årsresultat	0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Kairos Technology AS		1 742 035	1 742 035
Sum finansielle anleggsmidler		1 742 035	1 742 035
Sum anleggsmidler		1 742 035	1 742 035
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 587	1 587
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 587	1 587
Sum omløpsmidler		1 587	1 587
SUM EIENDELER		1 743 622	1 743 622
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		35 000	
Overkurs		65 000	
Sum innskutt egenkapital		100 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		134	
Udekket tap		8 571	
Sum opptjent egenkapital		-8 437	
Sum egenkapital		91 563	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til eier		420 000	
Gjeld til Eldor Holding AS		1 232 058	
Sum annen langsiktig gjeld		1 652 058	
Sum langsiktig gjeld		1 652 058	0
Sum gjeld		1 652 058	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 743 621	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 444412

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 959 442
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAA HOLDING AS
Forretningsadresse: Mellemyra 27
4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarne Andre Asheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2023



Organisasjonsnr: 913 959 442
BAA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonsnr: 913 959 442
BAA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Kairos Technology AS	1 742 035	1 742 035
Sum finansielle anleggsmidler	1 742 035	1 742 035
Sum anleggsmidler	1 742 035	1 742 035

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 587	1 587
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	1 587	1 587
Sum omløpsmidler	1 587	1 587

SUM EIENDELER 1 743 622 1 743 622

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	35 000	
Overkurs	65 000	
Sum innskutt egenkapital	100 000	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	134	
Udekket tap	8 571	
Sum opptjent egenkapital	-8 437	

Sum egenkapital 91 563 0

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til eier	420 000	
Gjeld til Eldor Holding AS	1 232 058	
Sum annen langsiktig gjeld	1 652 058	



Sum langsiktig gjeld	1 652 058	0
Sum gjeld	1 652 058	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 743 621	0



Organisasjonsnr: 913 959 442
BAA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
420000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Årsberetning 2022

BAA Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

BAA Holding AS driver med investering i industrielle selskaper.
Selskapet har forretningslokale i Klepp.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Det var ingen omsetning og ingen transaksjoner i selskapet i 2022. De samlede ordinære investeringene i 2022 var kr 1 742 035,-. Totalkapitalen var pr 31.12.2021 kr 1 743 621,-, lik året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var 5,3 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet, intet sykefravær og ingen skader eller ulykker i selskapet.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Styret består av en kvinne og en mann, ingen ansatte.

Klepp Stasjon, 27. mai 2023

Bjarne Andre Asheim
Styrets leder



Noter 2022

BAA Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2022

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Bjarne Andre Asheim	35000	100,00%

Aksjekapital

Foretaket har 35000 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 35 000,-.

Foretaket har én aksjeklasse.

Antall Ansatte

Selskapet har ingen ansatte

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

Ytelser til ledende personer

Ingen ytelser er gitt til ledende personer. Ingen godtgjørelse til revisor.

Lån til ledende personer

Det er ikke gitt lån til noen ledende personer.